[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года
	№ 30-4

г. Морозовск

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения
Морозовского района Ростовской области

пятого созыва по Грузиновскому многомандатному

избирательному округу

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1228, 1229 Морозовского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Морозовского района установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Грузиновскому многомандатному избирательному округу приняло участие 1007 (одна тысяча семь) избирателей, что составляет 84,98 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:
	Маркин Федор Петрович
	772 голоса

	Кисляк Андрей Петрович
	775 голоса

	Морозова Татьяна Николаевна
	851 голос

	Небаба Николай Николаевич
	852 голоса

	Самотеев Александр Николаевич
	861 голос

	Чеботарев Антон Николаевич
	861 голос

	Пономарев Алексей Николаевич
	866 голоса

	Войтенко Ирина Петровна
	870 голосов

	Грабчак Александр Дмитриевич
	879 голоса

	Тришечкина Ирина Николаевна
	912 голосов

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения пятого созыва.
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Грузиновскому многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Грузиновскому многомандатному избирательному округу.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва по Грузиновскому многомандатному избирательному округу:
	Маркина Федора Петровича

	Кисляк Андрея Петровича

	Морозову Татьяну Николаевну

	Небаба Николая Николаевича

	Самотеева Александра Николаевича

	Чеботарева Антона Николаевича

	Пономарева Алексея Николаевича

	Войтенко Ирину Петровну

	Грабчак Александра Дмитриевича

	Тришечкину Ирину Николаевну

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник».
	Председатель комиссии

	О.А. Бордадын

	Секретарь комиссии
	Е.Р. Пивнева